PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2021г.                                                                                                                №  58
с. Селитренное

	О проведении публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «Об утверждение порядка организации и проведения публичных слушаниях в муниципальном образовании «Селитренский сельсовет», утвержденным решением Совета МО «Селитренский сельсовет» от 27.12.2012 № 132, Уставом МО «Селитренский сельсовет» и на основании заявления Алекенова Бисембая Алековича, Рязановой Людмилы Ивановны, от 17.08.2021г № 9
        Администрация муниципального образования  «Селитренский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постоянно действующей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в градостроительной деятельности организовать слушания по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка, площадью 690,0 кв.м. с кадастровым номером 30:10:050302:731, расположенного по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Селитренное, ул. Степная, 43, с «для жилищного строительства» на условно разрешенный вид использования: «размещение малоэтажного многоквартирного дома».
2. Публичные слушания провести 18 октября 2021 года в 14-00 часов в кабинете Главы администрации МО «Селитренский сельсовет» (Сарсенгалиев С.С.), расположенном по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Селитренное, ул. Советская, 58.
3. Прием заявлений от граждан на выступления с предложениями и замечаниями по выносимому на публичные слушания вопросу осуществляется в кабинете № 2 администрации МО «Селитренский сельсовет» до 17 октября  2021 года по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Селитренное, ул. Советская, 58, (тел. 5-61-17).

4. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации.

5. Председателю постоянно действующей комиссии (Байжановой Ю.Н.) представить Главе муниципального образования «Селитренский сельсовет» заключение по результатам публичных слушаний.

6. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Селитренский сельсовет» в сети Интернет: http://mo.astrobl.ru/selitrenskijselsovet/.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

МО «Селитренский сельсовет»:                                               С.С. Сарсенгалиев